



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Elkartua / Asociado/a

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	369	N. CONVOCATORIA	369
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Bilboko Ingeniaritza Eskola	CENTRO	Escuela De Ingeniería De Bilbao
TOKIA	Bilboko Ingeniaritza Eskola (meatzen Eta Herri Lanen Ingeniaritza Teknikoa)	LUGAR	Escuela De Ingeniería De Bilbao (ingeniería Técnica De Minas Y Obras Públicas)
SAILA	Ingeniaritza Nuklearra eta Jariakinen Mekanika	DEPARTAMENTO	Ingeniería Nuclear y Mecánica de Fluidos
JAKIN. ARLOA	Jariakinen Mekanika	AREA CONOC.	Mecánica de Fluidos
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AEP4L1 - D00149 - 6		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitate-eskolako Irakaslego Elkartua	Categoría	Profesorado Asociado De Escuela Universitaria
Arduraldia	Arduraldi partziala- 4 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 4 horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:			
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Fluidoen Mekanika eta Hidraulika / Mecánica de Fluidos e Hidráulica		

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	14	N. CONVOCATORIA	14
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea (medikuntza Eta Odontologia)	LUGAR	Facultad De Medicina Y Enfermería (medicina Y Odontología)
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 179		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoría	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: MEDICINA INTERNA Y ESPECIALIDADES MEDICAS.		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Patología Orokorra / Patología General		



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Elkartua / Asociado/a

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	16	N. CONVOCATORIA	16
CAMPUSA	GIPUZKOA	CAMPUS	GIPUZKOA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Donostiako Medikuntza Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Donostia
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 14		
Espezifikoa Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA, H.U. DONOSTIA.		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Patologia eta Klinika Medikoa I / Patología y Clínica Médica I Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak / Practicas Tuteladas Rotatorio		

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	12	N. CONVOCATORIA	12
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Gurutzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 177		
Espezifikoa Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. MEDICINA INTERNA (HOSPITALIZACIÓN A DOMICILIO) H.U. CRUCES.		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Patologia eta Klinika Medikoa II / Patología y Clínica Médica II Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak / Practicas Tuteladas Rotatorio		



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Elkartua / Asociado/a

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	10	N. CONVOCATORIA	10
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 176		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoría	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. MEDICINA INTERNA Y ESPECIALIDADES MÉDICAS, H.U. BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Helduen eta Haurren Patologia Medikoa / Patología Médica del Adulto y del Niño Patologia eta Klinika Medikoa I / Patología y Clínica Médica I		

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	8	N. CONVOCATORIA	8
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 175		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoría	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	OBSERVACIONES: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. MEDICINA INTERNA Y/O MEDICINA FAMILIA, SERVICIO URGENCIAS H.U. BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Helduen eta Haurren Patologia Medikoa / Patología Médica del Adulto y del Niño Gidartzapeko Praktika Txandakatuak / Practicas Tuteladas Rotatorio		



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Elkartua / Asociado/a

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	11	N. CONVOCATORIA	11
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 172		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. MEDICINA INTERNA Y ESPECIALIDADES MÉDICAS, H.U. BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Helduen eta Haurren Patologia Medikoa / Patología Médica del Adulto y del Niño Patologia eta Klinika Medikoa I / Patología y Clínica Médica I		

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	9	N. CONVOCATORIA	9
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 171		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	OBSERVACIONES: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. MEDICINA INTERNA Y/O MEDICINA FAMILIA, SERVICIO URGENCIAS H.U. BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Helduen eta Haurren Patologia Medikoa / Patología Médica del Adulto y del Niño Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak / Practicas Tuteladas Rotatorio		



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Elkartua / Asociado/a

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z. 7		N. CONVOCATORIA	7
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Basurtoko Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Basurto
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 174		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoría	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. NEFROLOGÍA H.U. BASURTO		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Patología eta Klinika Medikoa I / Patología y Clínica Médica I		

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z. 15		N. CONVOCATORIA	15
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea (medikuntza Eta Odontologia)	LUGAR	Facultad De Medicina Y Enfermería (medicina Y Odontología)
SAILA	Medikuntza	DEPARTAMENTO	Medicina
JAKIN. ARLOA	Medikuntza	AREA CONOC.	Medicina
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00084 - 178		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoría	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: MEDICINA INTERNA Y ESPECIALIDADES MEDICAS.		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Patología Orokorra / Patología General		



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Elkartua / Asociado/a

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	189	N. CONVOCATORIA	189
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea (medikuntza Eta Odontologia)	LUGAR	Facultad De Medicina Y Enfermería (medicina Y Odontología)
SAILA	Estomatología II	DEPARTAMENTO	Estomatología II
JAKIN. ARLOA	Estomatología	AREA CONOC.	Estomatología
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP4L1 - D00098 - 10		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 4 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 4 horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:			
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	<p>Aho Patologia eta Medikuntza I / Patología y Medicina Bucal I</p> <p>Ahoko eta Aurpegiko Mina eta Tenporalaren eta Barailaren arteko A / Dolor Orofacial y Trastornos Temporomandibulares</p> <p>Aho Patologia eta Medikuntza II / Patología y Medicina Bucal II</p>		

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	91	N. CONVOCATORIA	91
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Gurutzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa	DEPARTAMENTO	Cirugía, Radiología y Medicina Física
JAKIN. ARLOA	Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa	AREA CONOC.	Radiología y Medicina Física
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00144 - 183		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. MEDICINA NUCLEAR H.U. CRUCES		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	<p>Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa I / Radiología y Medicina Física I</p> <p>Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa II / Radiología y Medicina Física II</p>		



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Elkartua / Asociado/a

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	92	N. CONVOCATORIA	92
CAMPUSA	BIZKAIA	CAMPUS	BIZKAIA
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Gurutzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa	DEPARTAMENTO	Cirugía, Radiología y Medicina Física
JAKIN. ARLOA	Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa	AREA CONOC.	Radiología y Medicina Física
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00144 - 184		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. RADIOTERAPIA, H.U. CRUCES		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa I / Radiología y Medicina Física I Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa II / Radiología y Medicina Física II		

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	368	N. CONVOCATORIA	368
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Gurutzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa	DEPARTAMENTO	Cirugía, Radiología y Medicina Física
JAKIN. ARLOA	Kirurgia	AREA CONOC.	Cirugía
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00144 - 187		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. CIRUGIA, H.U. CRUCES.		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak / Practicas Tuteladas Rotatorio Kirurgia II / Cirugía II		



CONCURSO PUBLICO PARA LA ADJUDICACION DE CONTRATOS

KONTRATUAK ADJUDIKATZEKO LEHIAKETA PUBLIKOA

Elkartua / Asociado/a

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	94	N. CONVOCATORIA	94
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Gurutzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa	DEPARTAMENTO	Cirugía, Radiología y Medicina Física
JAKIN. ARLOA	Kirurgia	AREA CONOC.	Cirugía
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00144 - 186		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO, H.U. CRUCES		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Kirurgia I / Cirugía I Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak / Practicas Tuteladas Rotatorio		

DEIALDIA	2020/2021	CONVOCATORIA	2020/2021
DEIALDEKO D.	2020-06-05	F. CONVOCATORIA	05/06/2020
DEIALDEAREN Z.	93	N. CONVOCATORIA	93
CAMPUSA		CAMPUS	
IKASTEGIA	Medikuntza Eta Erizaintza Fakultatea	CENTRO	Facultad De Medicina Y Enfermería
TOKIA	Gurutzetako Medikuntza Eta Odontologia Fakultateko Irakasgunea	LUGAR	Sección Del Hospital Universitario De Cruces
SAILA	Kirurgia, Erradiologia eta Medikuntza Fisikoa	DEPARTAMENTO	Cirugía, Radiología y Medicina Física
JAKIN. ARLOA	Kirurgia	AREA CONOC.	Cirugía
Lanpostu Espezifiko/Puesto Especifico:	AUP3L1 - D00144 - 185		
Espezifiko Gutxiengo Titulazioa	Gradu/Doktore, lizentziatu, ing., arkit.	Titulación mínima exigida	Grado/Doctor, Licenciado, Ing., Arquit.
Maila	Unibertsitateko Irakaslego Elkartua	Categoria	Profesorado Asociado De Universidad
Arduraldia	Arduraldi partziala- 3 ordu	Dedicación	Tiempo Parcial de 3 Horas
Hizkuntza eskakizun	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)	Perfil lingüístico	Elebiduna (euskera/gaztelania) - Bilingüe(euskera/cast.)
Baldintza bereziak / Requisitos específicos:	REQUISITO: DESEMPEÑAR PLAZA ASISTENCIAL. CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA, H.U. CRUCES		
Kontratuaren iruapen / Duración del contrato:	Curso Academico 2020/2021		
Egin beharreko iharduerak/Actividades a realizar:	Gidaritzapeko Praktika Txandakatuak / Practicas Tuteladas Rotatorio Kirurgia II / Cirugía II		